Харківський центр науково-технічної та економічної інформації
результати навчання з підвищення кваліфікації оцінювачів
за напрямом «Оцінка цілісних майнових комплексів, паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів, 

у тому числі прав на об’єкти інтелектуальної власності» та відповідними спеціалізаціями
(Угода про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів з Фондом

державного майна України від 09.08.2022  № 74)

«03» березня 2023 року

	№

з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові оцінювача
	Номер та  дата видачі

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача
	Спеціалізації
	Номер посвідчення

	
	
	Номер
	Дата
	Спеціалізації
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Крюков Дмитро Іванович
	ЦМК №00018/х-1
	13.06.1998
	2.1
	2.1, 2.2
	ЦМК № 1164-ПК

	2. 
	
	ЦМК №00018/х-2
	13.06.1998
	2.2
	
	

	3. 
	Малюкін Юрій Вікторович
	№ ЕО-78
	21.12.2000
	2.1, 2.2
	2.1, 2.2
	ЦМК № 1165-ПК

	4. 
	Смоленська Юлія Олександрівна
	№ 1645
	08.04.2000
	2.1, 2.2
	2.1, 2.2
	ЦМК № 1166-ПК

	5. 
	Тесаловська Галина Вікторівна
	ЦМК № 667
	08.12.2012
	2.1
	2.1
	ЦМК № 1167-ПК


